FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

«w

TR. VALERIO MILESI E VETERANI SPORTIVI BERGAMO

FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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POS NUM  NUM

28-01-2024 / Roncobello (BG)

CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1

2

00420

00603

00217

01233

00717

00222

00219

00233

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

VALSERINA

RONCOBELLO

13 CLUSONE

ARDESIO

PRIMALUNA

SCHILPARIO

GROMO AD

ZANETTI-GOGGI

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

3898

3276

2854

2492

2278

1918

1548

835

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



